Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Белоярского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] « 09» октября  2015г.                      с. Белый Яр                                              № 432

О присвоении наименования новой улице в границах населенного пункта с.Белый Яр Алтайского района Республики Хакасия

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Хакасия от 05.05.2004г. № 20 «Об административно-территориальном устройстве Республики Хакасия», Постановлением администрации Белоярского сельсовета от 11.10.2013г. «Об утверждении положения о порядке присвоения, изменения, аннулирования и регистрации адресов объектов недвижимости на территории населенных пунктов и иных территорий проживания граждан в населенных пунктах», руководствуясь Уставом муниципального образования Белоярский сельсовет,  администрация Белоярского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить новой улице в границах населенного пункта с.Белый Яр Алтайского района Республики Хакасия согласно схемы расположения земельных участков на территории следующее наименование:

Улица Питерская                  (схема прилагается)

              2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте Администрации Белоярского сельсовета.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Белоярского  сельсовета                                                                     И.Н.Логинов

Отпечатано в 5-и экз.
1-й – в администрацию  Белоярского сельсовета
2-й – в прокуратуру Алтайского района
3-й – в дело
                 Исполнитель : Мазова С.В.
                8(39041)2-15-84

                                                                        Приложение к постановлению
                                                                                         Администрации Белоярского
                                                                                         сельсовета от «__» октября 2015г. № ___

СХЕМА
расположения улиц на территории
населенного пункта с.Белый Яр

[image: ]

image1.png
[P ssin pescriposare [oxssams  Psnewere Komowssto  Sgekss  Brmossewobpaxew  Lekcr  Mcrpymenmsi Qwo  [lonous 8

i mliE

e 0T R R

jopeesome-« @aa-wlom - s ruls

] eioom oo s e <] | Bt =
= At o o st £

‘ A | [igoetout Grapric

%635
By 6,35 mm

P =0 £ 7 = i £ T
2 i . ¥ . i . i . i . ¥ . . ¢ . i . . i . i

PO BPIBOORAD> 7|

‘epuena

flexaGpuctos.
_Nuonepcxasn
Onwmnwitckan

Knenosas
Typrewiona
Hosocenos

JoHoCTI

Npomsiwnennas
Poccwiickan

Viayerpuansas
Mponerapckan
1OBneiinan
Baywana
Hexpacosa
“Yanaeea
Kpacuospexas

nuua Nurepckan

e

Twa1

e

Crpamua 1 [«

(-204,067; 180,080 Creayrowyi K7W A7 NepeTAT B aH3 aCUITEHpOBaH; BTOPOT K7Wk A7 MOBOPOTaJHAKAONS; 277 BbiGpaeT 6ce OfbeTe; Shifteck n

e

Havmonosarite yruu
. .

1.FopbKoro

22Kyxosa

3 Kanmuna

4Kyryosa

5.Mepuena

6 flexatpucron

7.Mnorepcran

8.0numnuiAcKas

9 Kypasnesa

10.Menaencesa

11.CnassHckas

12 SWTapHan

13 Mpombiunersas

14.PaaonbHan

15 Poccuiican

16.Caenan

17.m Ky, -

18VinaycTpuansHan

19Mponerapoxas

20.BenuHckoro

21 3seannan

22 Knevosan

23.Typrenesa

24 Hosocenos

25106uneiinan

26.10H0CTH

27 Marpocosa

28 Yanaesa

29 Baymana

30 Hexpacosa

31.Cocrosan

32 Ecenuna

33 Kpacronporan

34 PecnyGnmn

35.Ynuua Mutepcxan